

Til Løbe-Nr. 128—129.

Af *Mindretallet under Nr. 9:*

- 164) Begge Løbe-Nr. udgaa og i Stedet sættes:
 „Løbe-Nr. 000) — farvede, ej trykkede, samt ufarvede mønstervævede 1 Kg. 1 Kr.
 Mønstervævede, halv- eller hellinnede Varer med over 50 Traade pr.
 □-Centimeter, dog med et Tillæg til denne Told af 50 pCt.

Kreditoplæg:

Tilskrivning..	50 Kg.
Fraskrivning	2 Kg.“

Til Løbe-Nr. 130.

Af *Mindretallet under Nr. 9:*

- 165) „35 Øre“ ændres til: „50 Øre“.

Til Løbe-Nr. 131.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget* med Undtagelse af *Borgbjerg, Jacob Christensen, Fraenkel og Christian Rasmussen:*

- 166) „45 Øre“ ændres til „40 Øre.“

Af *Mindretallet under Nr. 9:*

- 167) „45 Øre“ ændres til: „60 Øre“.
 Efter Teksten tilføjes følgende Anmærkning:
 „Hel- og halvlinnede Lærreder (Creas) med over 32 Traade pr. □-Centi-
 meter, dog med et Tillæg til denne Told af 50 pCt.“

Til Løbe-Nr. 125—131.

Af *Mindretallet under Nr. 9:*

- 168) „4)“ ændres til „5)“.

Til Løbe-Nr. 132.

Af *Mindretallet under Nr. 3:*

- 169) I Teksten udgaar: „; Gulvtæpper og Gulvtæppetøjer“.

Til Løbe-Nr. 127—32.

Af *Mindretallet under Nr. 2:*

- 170) Toldsatserne ændres til: „af Værdien . . . 10 pCt.“

Nyt Løbe-Nr.

Af *Mindretallet under Nr. 3:*

- 171) Efter Løbe-Nr. 132 indsættes et nyt Løbe-Nr. saalydende:
 „Løbe-Nr. 00 — Gulvtæpper og Gulvtæppetøjer, af Værdien 10 pCt.“

Til Løbe-Nr. 133.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Flertallet under Nr. 1:*

- 172) Efter „Dele til saadanne“ tilføjes „ , undtagen af Trikotage.“

Af *Mindretallet under Nr. 11:*

- 173) „1 Kg. 2 Kr. 40 Øre“ ændres til „af Værdien . . . 10 pCt.“.

Af *Mindretallet under Nr. 9:*

- 174) „2 Kr. 40 Øre“ ændres til: „2 Kr. 65 Øre“.